
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024   
 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc khen thưởng thành tích đột xuất 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 
Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo an toàn căn cứ sân bay Phù Cát tại Tờ trình 

số 1135/TTr-BCĐ ngày 15/11/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 713/TTr-SNV ngày 15/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 07 tập thể 
và 13 cá nhân (Có danh sách kèm theo): 

Đã có thành tích đột xuất trong công tác tìm kiếm, cứu nạn 02 phi công 
trong vụ rơi Máy bay YAK-130, số hiệu 2101 thuộc Trung đoàn KQ940, 
Trường Sĩ quan Không quân tại huyện Tây Sơn. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 
đua, khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Ban Chỉ đạo an toàn căn cứ sân bay Phù Cát và các tập thể, cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, TĐKT, K7, K18. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 
                                                                                              

3986 18 11



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  

ngày     tháng     năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

I. Tập thể 

1. Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn. 
2. Cán bộ, Nhân dân và Lực lượng vũ trang xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn. 
3. Tiểu đoàn Bộ binh 52, Trung đoàn 739, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. 
4. Viettel Bình Định. 
5. Trung đoàn 925, Sư đoàn 372, Quân chủng Phòng Không – Không Quân. 

6. Phi đội 2, Trung đoàn 940. 
7. Đại đội Thông tin, Trung đoàn 940. 
II. Cá nhân 

1. Ông Phan Chí Hùng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn. 
2. Ông Đinh Hoang Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn. 
3. Thiếu tá Bùi Đức Canh, Phó Tham mưu trưởng, Ban Tham mưu Trung đoàn 940. 
4. Thiếu tá Hoàng Cung, Phó Tham mưu trưởng, Trung đoàn 925. 
5. Thượng tá Đỗ Ngọc Trường, Phó Trung đoàn trưởng - Quân huấn, Trung đoàn 925. 
6. Trung tá Phạm Văn Cường, Phi đội trưởng, Phi đội 2, Trung đoàn 940. 
7. Thiếu tá Nguyễn Văn Liển, Phó Phi đội trưởng, Phi đội 1, Trung đoàn 940. 
8. Thiếu tá chuyên nghiệp Phạm Văn Hiệp, Phi đội 2, Trung đoàn 940. 
9. Trung úy Trần Văn Phúc, Tiểu đoàn Kỹ thuật hậu cần sân bay, Trung đoàn 925. 
10. Đại úy chuyên nghiệp Nguyễn Đức Vương, Đại đội 2 xe Tổng hợp, Trung đoàn 925. 
11. Thượng úy Nguyễn Hữu Huy, Kíp trưởng - Sở chỉ huy, Trung đoàn 925. 
12. Đại úy chuyên nghiệp Nguyễn Vĩnh Mỹ, Ban tham mưu, Trung đoàn 925 

13. Thiếu tá chuyên nghiệp Vũ Hồng Dân, Trạm ra đa 47, Trung đoàn 925./. 
 

 


